



PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE
ZAKŁAD GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ sp. z o.o.
W NOWYM TOMYŚLU

Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu Sp. z o.o.
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Komunalna 2
NIP 788-193-28-58
tel. 061 44 22 391
fax. 061 44 22 716
e-mail: puzgm@puzgm.pl

Nowy Tomyśl, dnia 27-06-2024r.

**Dotyczy: zapytanie ofertowe nr 06/06/PUZGM/2024, 07/06/PUZGM/2024,
08/06/PUZGM/2024**

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający udziela odpowiedzi na przedstawione przez Oferentów pytania w nawiązaniu do ogłoszonych postępowań o numerach 06/06/PUZGM/2024, 07/06/PUZGM/2024, 08/06/PUZGM/2024

PYTANIE nr 1

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuszcza zamianę wskazanego modułu fotowoltaicznego na moduł Ja Solar, ale większej mocy niż 410 Wp, czy należy się dostosować do ilości modułów podanych w projekcie?

Odpowiedź: Obowiązujące są moce i ilości modułów w Projekcie Technicznym.

PYTANIE nr 2

Treść pytania:

W zał. nr 12, w opisie komponentów dotyczących falownika jest podany Solar Edge SE16, natomiast w ppkt. b jest podany Growatt 16 kW, który jest właściwy?

Odpowiedź: Falownik firmy Solar EDGE powinien być uwzględniony w ofercie Wykonawcy.

PYTANIE nr 3

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów fotowoltaicznych o zbliżonej mocy niż wskazane np. 405w bądź 415w, zachowując wszelkie warunki gwarancyjne? Tym samym moc instalacji pozostanie zbliżona to wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania urządzeń i parametrów wskazanych specyfikacyjnie w Projekcie Technicznym.

PYTANIE nr 4

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów fotowoltaicznych innego producenta niż wskazanego w specyfikacji technicznej dla systemu fotowoltaicznego, z zachowaniem zbliżonych parametrów mocy znamionowej, wymiarów oraz gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania urządzeń i parametrów wskazanych specyfikacyjnie w Projekcie Technicznym.

PYTANIE nr 5

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania falowników innego producenta niż wskazanego w specyfikacji technicznej dla systemu fotowoltaicznego, z zachowaniem zbliżonych parametrów technicznych, wymiarów oraz gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania urządzeń i parametrów wskazanych specyfikacyjnie w Projekcie Technicznym. SOLAR EDGE.

PYTANIE nr 6

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania konstrukcji wsporczej innego producenta niż wskazanego w Projekcie technicznym, z zachowaniem zbliżonych parametrów technicznych, wymiarów oraz gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania urządzeń i parametrów wskazanych specyfikacyjnie w Projekcie Technicznym.

PYTANIE nr 7

Treść pytania:

W projekcie technicznym wskazujecie Państwo w pkt 3 inwerter Solar Edge SE16K, natomiast pkt 4 ppkt b inwerter firmy GROWATT? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje konieczność zastosowania urządzeń i parametrów wskazanych specyfikacyjnie w Projekcie Technicznym, wycenić urządzenia firmy Solar EDGE.

Sporządził: Mateusz Uramowski PU ZGM Nowy Tomyśl